De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 944.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

16,071.60

Total 17,015.60

**Diecisiete  mil quince con 60/100 (17,015.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.1581-Versión 1 17,015.60

Monto de Compromiso
12/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101604336 Instituto Nacional Contra Incendios, SRL 17,015.60

Total 17,015.60